ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 16 апреля 2021 г. № 04/400

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12
августа 2020 года № 08/870 «О создании муниципального штаба по решению оперативных
вопросов строительства и реконструкции объектов капитального строительства в рамках

реализации национальных проектов и муниципальных программ городского округа
«Вуктыл»

Руководствуясь  Федеральным законом  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и в
связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  12
августа 2020 года № 08/870 «О создании муниципального штаба по решению оперативных
вопросов строительства и реконструкции объектов капитального строительства в рамках
реализации  национальных  проектов  и  муниципальных  программ  городского  округа
«Вуктыл» следующее изменение:

в составе муниципального штаба по решению оперативных вопросов строительства
и  реконструкции  объектов  капитального  строительства  в  рамках  реализации
национальных проектов и муниципальных программ городского округа «Вуктыл» (далее -
Штаб), утвержденном постановлением (приложение № 1):

исключить  из  состава  Штаба  Верхогляда  Алексея  Ивановича  —  заместителя
председателя Штаба.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                            В.А. Бабина